
 

  
MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR 

CNPJ 76.205.681/0001-96 

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300 

CEP 85.610-000 – Renascença – PR 

www.renascenca.pr.gov.br  

AVISO ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA DE SESSÃO PÚBLICA 

PREGÃO ELETRÔNICO 004/2022 

OBJETO: fornecimento de sêmen bovino para distribuição no Programa de 

Melhoramento Genético de Bovinos Leiteiros que atende aos produtores rurais do 

Município. 

O Município de Renascença, estado do Paraná, inscrito no Cadastro Nacional de Pessoa 

Jurídica do Ministério da Fazenda sob o nº 76.205.681/0001-96, com sede à Rua Getúlio 

Vargas, nº 901, centro, torna público que: 

1) Fica ALTERADA a data prevista para abertura e julgamento das propostas e início da 

sessão de disputa de acordo como segue: 

DATA E HORA DA ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 24 de fevereiro de 2022 

ás 08h00min. 

UASG: 987809 - PREFEITURA MUNICIPAL DE RENASCENÇA 

LOCAL: www.comprasgovernamentais.gov.br.   

 

2) Permanecem inalteradas as demais condições do edital. 

 

Renascença, 11 de fevereiro de 2022 

 

 

LUCIANE ELOISE LUBCZYK  

Pregoeira 

 


